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Protokół Nr 24/20 

 

posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 31 sierpnia 2020 r. w formie 

telekonferencji z użyciem systemu eSesja – stosownie do art. 15 zzx ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z późn. zm.) 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15:00 i trwało do godz. 18:15. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady prowadził Grzegorz Banaś, Przewodniczący Komisji Strategii Rozwoju, Promocji 

i Współpracy z Zagranicą. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Wydruk listy obecności Członków Komisji wygenerowany z systemu eSesja stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu.  

 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Ad 1. 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś otworzył posiedzenie, a następnie poinformował, 

że sprawdzanie kworum, zgłaszanie się do dyskusji, zgłaszanie wniosków oraz głosowania odbywają się 

wyłącznie w systemie eSesja, zaś głos w dyskusji będzie można zabrać w momencie udzielenia go przez 

prowadzącego obrady.  

 

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sytuacji na rynku pracy województwa 

świętokrzyskiego. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia jednostkom samorządu 

terytorialnego pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 

prowadzenie lokalnego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej Kielce –Święty 

Krzyż – Kielce. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi 

wojewódzkiej odcinka starodroża drogi krajowej nr 7 na długości od km 569+850 do 

km 570+165 tj. granicy powiatu Kieleckiego/Jędrzejowskiego oraz od km 570+165 tj. 

od granicy powiatu Jędrzejowskiego/Kieleckiego do km 571+444 (długość odcinka 

1,279km) w miejscowości Brzegi. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego Nr XIX/241/2020 z dnia 24 lutego 2020 w sprawie ustalenia 

przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie Świętokrzyskim 

w części dotyczącej przebiegu dróg wojewódzkich o numerach: DW 764, DW 757, 

DW 756, DW 758 oraz DW 771. 
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6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 

oddanie w dzierżawę firmie Magellan Pro- Service sp. z o.o. części nieruchomości 

w Masłowie k/Kielc na okres 5 lat. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze 

przetargu, nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, 

położonej w gminie Busko-Zdrój, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, 

w obrębie Radzanów, jako działka nr 447/19 o pow. 0,8420 ha. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze 

przetargu, nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, 

położonej w gminie Busko-Zdrój, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 

Radzanów, jako działka  nr 266/4 o pow. 1,0952 ha 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz 

Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy sprzedaży, nieruchomości 

położonej w gminie Końskie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 

Wincentów, jako działka  nr 24/1 o pow. 0,0020 ha. 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze 

darowizny, na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości o łącznej powierzchni 8,3499 ha, 

stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, położonych w obrębie 

Fanisławice, gmina Łopuszno oraz w obrębie Korczyn, gmina Strawczyn. 

11. Sprawozdanie z realizacji planu rzeczowo – finansowego Świętokrzyskiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Kielcach za I półrocze 2020 r. 

12. Informacja o realizacji Kontraktów Terytorialnych w 2019 roku. 

13. Informacja z realizacji projektu #043 RDI2CluB pt. „Biogospodarka jako szansa 

rozwojowa Województwa Świętokrzyskiego”. 

14. Informacja dotycząca Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego. 

15. Sprawy różne. 

 

 

Ad 2. 

 

Projekt uchwały w sprawie sytuacji na rynku pracy województwa świętokrzyskiego 

przedstawiła Aleksandra Marcinkowska, Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Kielcach, zgodnie z uzasadnieniem do projektu uchwały.  

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do akt XXIV sesji Sejmiku.  

 

Materiały uzupełniające do projektu uchwały stanowią załączniki nr 3 i 4 do protokołu.  

 

Głos w dyskusji zabrali: Radny Grzegorz Gałuszka, Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Mieczysław Gębski, Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś, Radny Janusz Koza, 

Dyrektor Aleksandra Marcinkowska. Dyskutowano głównie na temat działania bazy usług 

rozwojowych oraz projektów polegających na organizacji szkoleń dla pracowników i osób 

bezrobotnych. Na pytania i wątpliwości radnych odpowiedzi udzielała Aleksandra 

Marcinkowska, Dyrektor WUP. W toku dyskusji Członkowie Komisji prosili o udzielenie 

informacji pisemnej w następujących sprawach: 

• Radny Grzegorz Gałuszka poprosił o szczegółową informacje na temat działania 10.5 

RPO WŚ.  
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• Wiceprzewodniczący Mieczysław Gębski oraz Radny Janusz Koza chcieli poznać 

szczegóły projektu na rzecz długotrwale bezrobotnych, zwłaszcza w zakresie jego 

efektywności.   

• Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś poprosił o próbę wskazania różnicy między 

szkoleniami, które organizował WUP, a szkoleniami realizowanymi z EFS.  

 

Następnie Radny Janusz Koza zaproponował zmianę projektu uchwały polegającą 

na dopisaniu w §2 w enumeratywnie wyliczonych zobowiązaniach Zarządu, następującego 

punktu: „Sejmik zobowiązuje Zarząd do podejmowania działań mających na celu 

ograniczenie negatywnych trendów w zakresie demografii w województwie świętokrzyskim”. 

 

W dyskusji nad ww. propozycją udział wzięli: Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś, 

Radny Janusz Koza, Radny Jan Maćkowiak, Dyrektor Aleksandra Marcinkowska.  

Ustalono, że Dyrektor Aleksandra Marcinkowska sprawdzi możliwości prawne dot. 

wprowadzenia do projektu uchwały propozycji Radnego Janusza Kozy w formie ewentualnej 

autopoprawki Zarządu.  

 

Następnie Komisja przy 6 głosach za i 1 głosie wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie sytuacji na rynku pracy województwa świętokrzyskiego. Opinia 

nr 52/20 Stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik 

nr 6 do protokołu.  

 

Ad. 3.  

 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia jednostkom samorządu terytorialnego pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na prowadzenie lokalnego transportu 

zbiorowego na linii komunikacyjnej Kielce – Święty Krzyż – Kielce przedstawił Jerzy 

Wrona, Zastępca Dyrektora Departamentu Infrastruktury, Transportu i Komunikacji, 

zgodnie z uzasadnieniem do projektu uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do akt XXIV sesji Sejmiku.  

 

Głos w dyskusji zabrali: Radny Jan Maćkowiak, Radny Grzegorz Gałuszka, Radny 

Janusz Koza, Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś, Radny Marcin Piętak, 

Wiceprzewodniczący Sejmiku Mieczysław Gębski, Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Henryk Milcarz, Dyrektor Jerzy Wrona. Członkowie Komisji dopytywali o szczegóły 

połączenia autobusowego, w tym głównie jego charakter oraz miejsce docelowe kursu. Radni 

chcieli wiedzieć, czy będzie to nowe połączenie, czy już realizowane oraz czy będzie ono 

bezpłatne dla podróżujących. Część radnych wyrażała wątpliwość w kwestii przekazania 

dotacji, uznając że w województwie jest wiele innych miejsc atrakcyjnych turystycznie, 

do których również można uruchomić podobne połączenie. Wobec pojawiających się 

wątpliwości oraz braku satysfakcjonujących odpowiedzi na zadane pytania, Komisja 

zdecydowała o odstąpieniu od opiniowania projektu uchwały na bieżącym posiedzeniu.  

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś poinformował, że projekt zostanie zaopiniowany 

przez Komisję w dniu sesji Sejmiku, która została zaplanowana na 7 września br. O dokładnej 

godzinie posiedzenia Członkowie Komisji zostaną poinformowani w stosownym czasie.  

 

 

 



4 
 

Ad 4.  

 

Projekt uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka starodroża 

drogi krajowej nr 7 na długości od km 569+850 do km 570+165 tj. granicy powiatu 

Kieleckiego/Jędrzejowskiego oraz od km 570+165 tj. od granicy powiatu 

Jędrzejowskiego/Kieleckiego do km 571+444 (długość odcinka 1,279km) w miejscowości 

Brzegi, przedstawił Jerzy Wrona, Zastępca Dyrektora Departamentu Infrastruktury, 

Transportu i Komunikacji, zgodnie z uzasadnieniem do projektu uchwały.  

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do akt XXIV sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego.  

 

Dyskusji nie było.  

 

Komisja jednogłośnie (7 głosów za) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka starodroża drogi krajowej nr 7 na długości 

od km 569+850 do km 570+165 tj. granicy powiatu Kieleckiego/Jędrzejowskiego oraz od km 

570+165 tj. od granicy powiatu Jędrzejowskiego/Kieleckiego do km 571+444 (długość 

odcinka 1,279km) w miejscowości Brzegi. Opinia nr 53/20 stanowi załącznik nr do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. Imienny wykaz głosowania 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Ad 5. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr 

XIX/241/2020 z dnia 24 lutego 2020 w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg 

wojewódzkich w Województwie Świętokrzyskim w części dotyczącej przebiegu dróg 

wojewódzkich o numerach: DW 764, DW 757, DW 756, DW 758 oraz DW 771, przedstawił 

Jerzy Wrona, Zastępca Dyrektora Departamentu Infrastruktury, Transportu 

i Komunikacji, zgodnie z uzasadnieniem do projektu uchwały.  

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do akt XXIV sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego.  

 

Dyskusji nie było.  

 

Komisja jednogłośnie (7 głosów za) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XIX/241/2020 z dnia 24 lutego 

2020 w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie 

Świętokrzyskim w części dotyczącej przebiegu dróg wojewódzkich o numerach: DW 764, 

DW 757, DW 756, DW 758 oraz DW 771. Opinia nr 54/20 stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Ad 6.  

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś poinformował, że z przyczyn organizacyjnych 

projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

Nr XIX/241/2020 z dnia 24 lutego 2020 w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg 

wojewódzkich w Województwie Świętokrzyskim w części dotyczącej przebiegu dróg 
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wojewódzkich o numerach: DW 764, DW 757, DW 756, DW 758 oraz DW 771 zostanie 

zaopiniowany na posiedzeniu Komisji w dniu sesji Sejmiku. 

 

Sprzeciwu nie zgłoszono. 

 

Ad. 7 i ad 8. 

 

Projekty uchwał w sprawie:  

• wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze przetargu, nieruchomości stanowiącej 

własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w gminie Busko-Zdrój, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Radzanów, jako działka 

nr 447/19 o pow. 0,8420 ha, 

• wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze przetargu, nieruchomości stanowiącej 

własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w gminie Busko-Zdrój, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Radzanów, jako działka  nr 266/4 

o pow. 1,0952 ha, 

przedstawił Rafał Kosiński, Dyrektor Departamentu Nieruchomości, Geodezji 

i Planowania Przestrzennego.  

 

Projekty uchwał stanowią załączniki do akt XXIV sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego.  

 

Głos w dyskusji zabrali: 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku Henryk Milcarz zapytał o charakter nabycia tych działek 

przez województwo świętokrzyskie. Zapytał, czy nie będzie kolizji, ponieważ te grunty były 

nabyte pod inne cele, a więc czy pierwotni właściciele nie mają prawa żądania zwrotu.  

 

Dyrektor Rafał Kosiński wyjaśnił, że te dwie działki zostały nabyte z mocy art. 98 ustawy 

o gospodarce  nieruchomościami, pod drogę wojewódzką. Teraz wpłynęły wnioski od osób 

fizycznych. Jeśli chodzi o procedurę zwrotu, wyraził opinię, że tutaj nie przysługuje 

roszczenie.    

 

Komisja przy 6 głosach za i 1 głosie wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze przetargu, nieruchomości 

stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w gminie Busko-Zdrój, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Radzanów, jako działka nr 447/19 o 

pow. 0,8420 ha. Opinia nr 55/20 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. Imienny wykaz 

głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Komisja przy 6 głosach za i 1 głosie wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze przetargu, nieruchomości 

stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w gminie Busko-Zdrój, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Radzanów, jako działka  nr 266/4 o pow. 

1,0952 ha. Opinia nr 56/20 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. Imienny wykaz głosowania 

stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  
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Ad. 9. 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa 

Świętokrzyskiego, w drodze umowy sprzedaży, nieruchomości położonej w gminie Końskie, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Wincentów, jako działka  nr 24/1 

o pow. 0,0020 ha przedstawił Rafał Kosiński, Dyrektor Departamentu Nieruchomości, 

Geodezji i Planowania Przestrzennego.  

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do akt XXIV sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego.  

 

Komisja jednogłośnie (7 głosów za) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy 

sprzedaży, nieruchomości położonej w gminie Końskie, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków, w obrębie Wincentów, jako działka  nr 24/1 o pow. 0,0020 ha. Opinia nr 57/20 

stanowi załącznik nr 15 do protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 16 do 

protokołu.  

 

Ad. 10. 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, na rzecz Skarbu 

Państwa nieruchomości o łącznej powierzchni 8,3499 ha, stanowiących własność 

Województwa Świętokrzyskiego, położonych w obrębie Fanisławice, gmina Łopuszno oraz 

w obrębie Korczyn, gmina Strawczyn przedstawił Rafał Kosiński, Dyrektor Departamentu 

Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego.  

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do akt XXIV sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego.  

 

Głos w dyskusji zabrali: 

 

Radny Jan Maćkowiak dopytywał za ile województwo nabyło przedmiotowe grunty, chciał 

wiedzieć również czy była rozważana ich sprzedaż Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu 

Wody Polskie.  

 

Dyrektor Rafał Kosiński wyjaśnił, że te grunty składają się z 24 działek ewidencyjnych, 

które województwo nabyło od osób fizycznych za 211 tys. zł. Jeśli chodzi o możliwości 

zbycia, to nieruchomości te podlegają obrotowi, w szczególności sprzedaży, darowiźnie 

i zamianie. Nadmienił, że Gmina Łopuszno posiada aż 52 hektary gruntów pod budowę 

zbiornika Wierna Rzeka. Samorządy chcą nieodpłatnie przekazać te grunty, żeby tainwestycja 

została w końcu zrealizowana.  

 

Komisja jednogłośnie (7 głosów za) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości 

o łącznej powierzchni 8,3499 ha, stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, 

położonych w obrębie Fanisławice, gmina Łopuszno oraz w obrębie Korczyn, gmina 

Strawczyn. Opinia nr 58/20 stanowi załącznik nr 17 do protokołu. Imienny wykaz głosowania 

stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  
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Ad. 11.  

 

Sprawozdanie z realizacji planu rzeczowo – finansowego Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach za I półrocze 2020 r. przedstawił Damian Urbanowski, Dyrektor 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach.  

 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

 

Dyskusji nie było. 

 

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie.  

 

Ad. 12.  

 

Informację o realizacji Kontraktów Terytorialnych w 2019 roku przedstawił Tomasz Janusz, 

Zastępca Dyrektora Departamentu Inwestycji i Rozwoju.  

 

Informacja stanowi załącznik do akt XXIV sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Dyskusji nie było. 

 

Komisja przyjęła ww. informację.  

 

Ad. 13.  

 

Informację z realizacji projektu #043 RDI2CluB pt. „Biogospodarka jako szansa rozwojowa 

Województwa Świętokrzyskiego” przedstawiła Iwona Sinkiewicz-Potaczała, Zastępca 

Dyrektora Gabinetu Marszałka oraz Magdalena Karpińska, Koordynator projektu.  

 

Informacja stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś zapytał, czy w kwestii biogospodarki należy 

ograniczać się tylko do działań na obszarach wiejskich, czy też można do tego obszaru 

włączyć np. przemysł, który stara się odpowiadać na wyzwania dotyczące degradacji planety 

wprowadzając innowacyjne rozwiązania np. obniżające zużycie ciepła, czy oszczędność 

energii. 

 

Iwona Sinkiewicz-Potaczała, Zastępca Dyrektora Gabinetu Marszałka poinformowała, 

że omawiany projekt dotyczył obszarów wiejskich, ale jeśli wolą władz województwa będzie 

zapisać biogospodarkę jako element rozwoju województwa w dokumentach strategicznych, 

nic nie stoi na przeszkodzie, żeby cały obszar województwa był włączony do tych działań. 

Jak uznała, biogospodarka ma bardzo szeroki zakres i może dotyczyć wielu branż.  

 

Magdalena Karpińska, Koordynator projektu dodała, że biogospodarka jest częścią 

biologiczną gospodarki obiegu zamkniętego. Wskazała, że biogospodarkę zaproponowano 

w celu operacyjnym 1.3 nowej Strategii Rozwoju. Podziękowała za szersze spojrzenie 

na te działania.  

 

Komisja przyjęła ww. informację.  
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Ad 14.  

 

Informację dotycząca Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego 

przedstawił Robert Janus, Dyrektor Departamentu IT. 

 

Informacja stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Komisja przyjęła ww. informację.  

 

Ad 15. 

 

W sprawach różnych: 

 

Radny Marcin Piętak zaproponował, aby Komisja zajęła kwestiami związanymi z turystyką 

w Województwie Świętokrzyskim, również w kontekście współpracy z organizacjami 

turystycznymi takimi jak: Regionalna Organizacja Turystyczna oraz PTTK Odział 

Świętokrzyski w Kielcach. Wskazał również na konieczność opracowania nowej Strategii 

Rozwoju Turystki Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Propozycję Radnego Marcina Piętaka poparł Radny Grzegorz Gałuszka.  

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś poinformował, że wystąpi o przygotowanie 

stosownych materiałów dla Komisji w ww. sprawie. Pismo do Marszałka stanowi załącznik 

nr 22 do protokołu.  

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Przewodniczący Komisji  

 

 

       Grzegorz Banaś 

 

Protokół sporządził: Michał Wójcik 

 


